АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 г. №316

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 14.05.2024г. №204

«Об индексации размеров должностных окладов работников муниципальных
учреждений Байкаловского муниципального района Свердловской области»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
Решением Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
20.12.2023 № 218 «О бюджете Байкаловского муниципального района
Свердловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
Решением Думы Байкаловского муниципального района Свердловской области от
21.02.2024г. № 231 «Об утверждении Положения об установлении систем оплаты
труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Байкаловского муниципального района Свердловской области»,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 14.05.2024г. №204 «Об
индексации размеров должностных окладов работников муниципальных
учреждений Байкаловского муниципального района Свердловской области» (далее
- Постановление), следующие изменения:

1) в пункте 1 Постановления слова «на 4,5%» заменить словами «на 17,5%».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального р ай о н ajQBgpдл о в с к о й области в
сети «Интернет» www.mobmr.ru. ^

3. Контроль за выполнением настоящего 1I остам овленш яю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального района ^ S ^ e J / ^ ^ • Дорожкин

http://www.mobmr.ru